

Komplementaranpartsselskabet for Berlin Wohnungs Invest

Gl. Torv 2, 1. 2.
5800 Nyborg

Årsrapport
16. september 2016 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/03/2018

Jesper Kim Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Komplementaranpartsselskabet for Berlin Wohnungs Invest
Gl. Torv 2, 1. 2.
5800 Nyborg

CVR-nr: 38012789
Regnskabsår: 16/09/2016 - 31/12/2017

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
5000 Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som komplementar i Berlin Wohnungs Invest K/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på 171 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 221 t.kr. pr. 31. december 2017. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 16. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Bruttoresultat		221.205
Resultat af ordinær primær drift		221.205
Ordinært resultat før skat		221.205
Skat af årets resultat		-50.619
Årets resultat		170.586
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		170.586
I alt		170.586

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		92.500
Tilgodehavender i alt		92.500
Likvide beholdninger		188.080
Omsætningsaktiver i alt		280.580
Aktiver i alt		280.580

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		170.586
Egenkapital i alt		220.586
Skyldig selskabsskat		50.619
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		9.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		59.994
Gældsforpligtelser i alt		59.994
Passiver i alt		280.580

Egenkapitalopgørelse 16. sep. 2016 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	170.586	170.586
Egenkapital, ultimo	50.000	170.586	220.586

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar personligt, direkte og ubegrænset for CVR-nr. 38 03 03 96 Berlin Wohnungs Invest K/S' forpligtelser. De samlede aktiver i kommanditselskabet udgør pr. 31.12.2017 156.518 t.kr. mens de samlede forpligtelser udgør 5.337 t.kr. Kommanditselskabet kautionerer og har afgivet garanti overfor kreditinstitutter og långivere i dattervirksomheder på sammenlagt på til 140 mio. kr. der i det væsentligste vedrører ordinære hypotek lån.